
 

 

UCHWAŁA NR 65/XII/2015 

RADY GMINY PIĄTNICA 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego za udział członków 

ochotniczych straży pożarnych w działaniach ratowniczych i szkoleniach pożarniczych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 1515 i 1890) oraz art. 28 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. 

z 2009 r. Nr 178, poz. 1380, z 2010 r. Nr 57, poz. 353, z 2012 r. poz. 908, z 2014 r. poz. 1635 i z 2015 r.  

poz. 867 i 1505) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 35/VII/2015 Rady Gminy Piątnica z dnia 25 czerwca 2015 r. w sprawie ustalenia 

wysokości ekwiwalentu pieniężnego za udział członków ochotniczych straży pożarnych w działaniach 

ratowniczych i szkoleniach pożarniczych (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2015 r. poz. 2185) § 1 pkt 2 otrzymuje 

brzmienie: 

„2) w szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub Gminę  

w wysokości 7,50 zł/godz.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Krzysztof Weber 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 4 stycznia 2016 r.

Poz. 11


		2016-01-04T14:03:58+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




